
PCR19ETRpo27662694

C> ., · 'T
m

~
~+

'r R E pO

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

.z mnir Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitéhc majetku

Ib.- "... ·' . .' '" -" ··"" · " - Cli wim, ,I mmr"" (ř"Y ~:Ĺmcw

č.j. KRPK-1436-2/ČJ-2019-1900MN

Do'ni' Rychnov 3. ledna 2019
Počet listů :1
Pcčet při'.oh : 2/4

Specifikace předmětu plnění VZMR
Opravy podlah a výmalba di a OOP Karlovy Vary Rybáře

V budově OOP Karlovy Vary Rybáře dojde k výmalbě, opravě podlahových konstukcí, výměně podlahových krytin a
drobným opravám mÍstnostÍ číslo :

127 - dodat dveře vC. kování
128 - výmalba 50 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 11,6 m2
129 - oprava podlahové Kce, výmalba 90 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 28,02 m2
309 - oprava linolea, zazdění zásuvky po pevné lince, odstraněni a začištění věšákové stěny, začištění děr po
hmoždinkách, výmalba 61 m2, výměnakování - koule za kliku dveří
310 - oprava linolea, zazdění zásuvky po pevné lince, odstraněni a začištění věšákové stěny, začištění děr po
hmoždinkách, výmalba 61 m2, výměnakování - koule za kliku dveří
313 - výměna dveří vC. kováni, výmalba 94 m2, výměna podlahové krytiny (koberec) 31,48 m2
314 - výmalba 50 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 11,63 m2
315 - výmalba 69 m2, výměna podlahové krytiny (koberec) 19,2 m2
317 - oprava kabelové lišty, výmalba 58 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 14,6 m2
318 - výměna dveří VC. kování, výmalba 57 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 14,35 m2
319 - výmalba 60 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 15,04 m2
324 - výměna dveří vC. kování, výmalba 94 m2, výměna podlahové krytiny (koberec) 30,54 m2
404 - výmalba 58 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 16,3 m2
405 - výmalba 95 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 13,9 m2
406 - výmalba 50 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 12,05 m2
407 - oprava podlah. Kce (prkna, DTO), výměna dveří vC. kování, výmalba 103 m2, výměna podlahové krytiny
{linoleum) 27,73 m2
408 - výmalba 61 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 15,6 m2
409 - výměna dveří vC. kování, výmalba 59 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 15,97 m2
410 - výmalba 86m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 14,61 m2
413 - oprava elektrických zásuvek, sundat skoby, výměna dveří vC. kování, výmalba 51 m2, výměna podlahové
krytiny (linoleum) 31,48 m2
414 - oprava elektrolišty, výmalba 56 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 11,63 m2
416 - oprava elektrických zásuvek, výmalba 61 m2, výměna podlahové krytiny (linoleum) 36,16 m2
417a - výmalba 50 m2
505 - lokální opravy jádrových omítek, betonový potěr 32 m2, výmalba 80 m2
Na chodbě v 1.NP bude zřízena SDK příčka s dveřmi (90P) s přípravou zárubně pro EKV
Ve všech místnostech a na chodbách bude dodáno 89 nových zářivkových nebo LED stropnchí panelů o přibližném
příkonu 2x36w, dle skutečného stavu opraveny podlahy z DTO, demontovány garnýže a opraveny nebo vyměněny
žaluzie, dle stavu omítek lokálně opravit praskliny a jiné nedostatky před výmalbou

Technické podmínky:
Rozsah oprav bude upřesněn na místním šetřeni a v průběhu realizace zakázky
Práce proběhnou v období od podpisu smlouvy do 31.3.2019

1/2



Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat v prostorách
budovy
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšIření pracovni doby i o
víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v budově a Škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.
Zhotovitel předá objednateli prohlášeni o vlastnostech materiálů použitých při realizaci prací, popř. jejich
certifikáty, atesty, osvědčení a pod. nejpozději při předá ni hotového díla.
Čerpání energii bude probíhat ze stávajÍcÍch rozvodů v místě stavebních prací.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dotčené prostory uklizené bez odpadu vzniklého při
stavebních pracích.

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne mÍstnÍ šetření, kde bude konzultován požadovaný
rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujIcí informace.
Garance požadována min. 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po dokončení stavebních prací a
převzetí díla.

Zpracoval Schválil

2/2


